ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласии на участие в отборе организаций,
в целях создания центров
оказания услуг для бизнеса
____________________________________________________________________
                         (наименование организации)
Я, _________________________, действующий(-ая) на основании ____________,
                        (должность, ФИО)
прошу принять настоящее заявление о  согласии на участие в отборе организаций, в целях создания центров оказания услуг для бизнеса.
С условиями отбора ознакомлен(-на).

В соответствии с Порядком отбора организаций в целях создания центров  оказания услуг для бизнеса представляю необходимые документы в составе заявки в полном объеме.
	№
	Наименование документа
	Количество листов

	1

	2

	3

	...

 Настоящим подтверждаю и гарантирую, что ______________________________
                                                                                               (наименование организации)
соответствует требованиям к организации, установленным Правилами организации деятельности многофункциональных центров предоставления  государственных  и муниципальных  услуг, утвержденными постановлением  Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012 года № 1376 «Об  утверждении Правил организации деятельности многофункциональных    центров предоставления  государственных и муниципальных услуг», требованиям, изложенным в модели организации и функционирования центров оказания услуг в субъектах Российской Федерации (утверждено протоколом от 20 апреля 2017 г. №28(3) проектного комитета по основному направлению стратегического развития Российской Федерации «Малый бизнес и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы», иным условиям отбора.
Даю согласие на проведение осмотра помещения организации, расположенной на территории Республики Мордовия, в которой планируется размещение ЦОУ на предмет выполнения требований, предусмотренных Порядком отбора организаций в целях создания центров оказания услуг для бизнеса.
Руководитель организации   ____________                         _________________________
                                                    (подпись)                                  (расшифровка подписи)
М.П. (при наличии)
«____»_______________ 20___г.